PHỤ LỤC I
(Ban hành kèm theo Nghị định số 50/2012/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2012 của Chính phủ)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	ĐƠN ĐỀ NGHỊ
ĐĂNG KÝ QUỐC TỊCH VIỆT NAM CHO TÀU BAY

	I. NGƯỜI ĐỀ NGHỊ:
1. Tên: ........................................................................................................................

2. Quốc tịch: ...............................................................................................................

3. Địa chỉ: ...................................................................................................................

4. Điện thoại: ..............................................................................................................

	II. TÀU BAY
1. Loại tàu bay: ...........................................................................................................

2. Kiểu tàu bay: ..........................................................................................................

3. Nhà sản xuất: .........................................................................................................

4. Số xuất xưởng tàu bay: ..........................................................................................

5. Trọng lượng cất cánh tối đa: ..................................................................................

5. Năm xuất xưởng: ...................................................................................................

6. Số lượng và kiểu loại động cơ: ..............................................................................

	Tài liệu gửi kèm theo đơn:
- Giấy tờ chứng minh tư cách pháp lý của người đề nghị;

- Giấy tờ hợp pháp chứng minh về sở hữu tàu bay;

- ……………..

- ……………..

	Ngày   tháng     năm
Người đề nghị
(Ký/đóng dấu)

	Tôi xin cam đoan các thông tin trong đơn là hoàn toàn chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung khai trong đơn này./.

PHỤ LỤC II
(Ban hành kèm theo Nghị định số 50/2012/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2012 của Chính phủ)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	ĐƠN ĐỀ NGHỊ
XÓA ĐĂNG KÝ QUỐC TỊCH VIỆT NAM CHO TÀU BAY

	I. NGƯỜI ĐỀ NGHỊ:
1. Tên: ......................................................................................................................

2. Quốc tịch: .............................................................................................................

3. Địa chỉ: .................................................................................................................

4. Điện thoại: ............................................................................................................

	II. TÀU BAY
1. Loại tàu bay: .........................................................................................................

2. Dấu hiệu quốc tịch và dấu hiệu đăng ký: .............................................................

3. Kiểu tàu bay: ........................................................................................................

4. Nhà sản xuất: .......................................................................................................

5. Số xuất xưởng tàu bay: .......................................................................................

6. Trọng lượng cất cánh tối đa: ................................................................................

7. Năm xuất xưởng: ..............................................................................................................

	Tài liệu gửi kèm theo đơn:
- Giấy tờ chứng minh tư cách pháp lý của người đề nghị;

- ……………..

- ……………..

	Ngày   tháng     năm
Người đề nghị
(Ký/đóng dấu)

	Tôi xin cam đoan các thông tin trong đơn là hoàn toàn chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung khai trong đơn này./.

PHỤ LỤC III
(Ban hành kèm theo Nghị định số 50/2012/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2012 của Chính phủ)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ QUYỀN SỞ HỮU TÀU BAY

	I. NGƯỜI ĐỀ NGHỊ:
1. Tên: ......................................................................................................................

2. Quốc tịch: .............................................................................................................

3. Địa chỉ: .................................................................................................................

4. Điện thoại: ............................................................................................................

	II. TÀU BAY
1. Loại tàu bay: ..........................................................................................................

2. Dấu hiệu quốc tịch và dấu hiệu đăng ký: ..............................................................

3. Kiểu tàu bay: ..........................................................................................................

4. Nhà sản xuất: .........................................................................................................

5. Số xuất xưởng tàu bay: ..........................................................................................

6. Trọng lượng cất cánh tối đa: ..................................................................................

7. Năm xuất xưởng: ...................................................................................................

	Tài liệu gửi kèm theo đơn:
- Giấy tờ chứng minh tư cách pháp lý của người đề nghị;

- Giấy tờ hợp pháp chứng minh về sở hữu tàu bay;

- ……………..

- ……………..

	Ngày   tháng     năm
Người đề nghị
(Ký/đóng dấu)

	Tôi xin cam đoan các thông tin trong đơn là hoàn toàn chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung khai trong đơn này./.

PHỤ LỤC IV
(Ban hành kèm theo Nghị định số 50/2012/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2012 của Chính phủ)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	ĐƠN ĐỀ NGHỊ
ĐĂNG KÝ QUYỀN CHIẾM HỮU TÀU BAY

	I. NGƯỜI ĐỀ NGHỊ:
1. Tên: ......................................................................................................................

2. Quốc tịch: .............................................................................................................

3. Địa chỉ: .................................................................................................................

4. Điện thoại: ............................................................................................................

	II. TÀU BAY
1. Loại tàu bay: .........................................................................................................

2. Dấu hiệu quốc tịch và dấu hiệu đăng ký: .............................................................

3. Kiểu tàu bay: .........................................................................................................

4. Nhà sản xuất: ........................................................................................................

5. Số xuất xưởng tàu bay: ........................................................................................

6. Trọng lượng cất cánh tối đa: ................................................................................

7. Năm xuất xưởng: ..................................................................................................

	Tài liệu gửi kèm theo đơn:
- Giấy tờ chứng minh tư cách pháp lý của người đề nghị;

- Giấy tờ hợp pháp chứng minh về sở hữu tàu bay;

- ……………..

- ……………..

	Ngày   tháng     năm
Người đề nghị
(Ký/đóng dấu)

	Tôi xin cam đoan các thông tin trong đơn là hoàn toàn chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung khai trong đơn này./.

PHỤ LỤC V
(Ban hành kèm theo Nghị định số 50/2012/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2012 của Chính phủ)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	ĐƠN ĐỀ NGHỊ
GIA HẠN ĐĂNG KÝ QUYỀN CHIẾM HỮU TÀU BAY

	I. NGƯỜI ĐỀ NGHỊ:
1. Tên: .......................................................................................................................

2. Quốc tịch: ..............................................................................................................

3. Địa chỉ: ..................................................................................................................

4. Điện thoại:..............................................................................................................

	II. TÀU BAY
1. Loại tàu bay: ..........................................................................................................

2. Kiểu tàu bay: .........................................................................................................

3. Nhà sản xuất: ........................................................................................................

4. Số xuất xưởng tàu bay: ........................................................................................

5. Trọng lượng cất cánh tối đa: ................................................................................

5. Năm xuất xưởng: ..................................................................................................

6. Số lượng và kiểu loại động cơ: .............................................................................

7. Dấu hiệu quốc tịch và dấu hiệu đăng ký: ..............................................................

...................................................................................................................................

	Tài liệu gửi kèm theo đơn:
- Giấy tờ chứng minh tư cách pháp lý của người đề nghị;

- Giấy tờ hợp pháp chứng minh về chiếm hữu tàu bay;

- ……………..

- ……………..

	Ngày   tháng     năm
Người đề nghị
(Ký/đóng dấu)

	Tôi xin cam đoan các thông tin trong đơn là hoàn toàn chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung khai trong đơn này./.

PHỤ LỤC VI
(Ban hành kèm theo Nghị định số 50/2012/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2012 của Chính phủ)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	ĐƠN ĐỀ NGHỊ
ĐĂNG KÝ QUYỀN THANH TOÁN TIỀN CÔNG
CỨU HỘ GÌN GIỮ TÀU BAY

	I. LỜI ĐỀ NGHỊ:
1. Tên: ........................................................................................................................

2. Quốc tịch: ...............................................................................................................

3. Địa chỉ: ...................................................................................................................

	II. TÀU BAY
1. Loại tàu bay: ...........................................................................................................

2. Dấu hiệu quốc tịch và dấu hiệu đăng ký: ...............................................................

3. Kiểu tàu bay: ..........................................................................................................

4. Nhà sản xuất: .........................................................................................................

5. Số xuất xưởng tàu bay: ..........................................................................................

6. Trọng lượng cất cánh tối đa: ..................................................................................

7. Năm xuất xưởng: ...................................................................................................

8. Địa điểm thực hiện cứu hộ gìn giữ tàu bay: ...........................................................

9. Thời gian thực hiện cứu hộ và gìn giữ tàu bay: .....................................................

	Tài liệu gửi kèm theo đơn:
- Giấy tờ chứng minh tư cách pháp lý của người đề nghị;

- Bằng chứng về hoạt động cứu hộ, giữ gìn tàu bay;

- ……………..

	Ngày   tháng     năm
Người đề nghị
(Ký/đóng dấu)

	Tôi xin cam đoan các thông tin trong đơn là hoàn toàn chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung khai trong đơn này./.

PHỤ LỤC VII
(Ban hành kèm theo Nghị định số 50/2012/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2012 của Chính phủ)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	ĐƠN ĐỀ NGHỊ
XÓA ĐĂNG KÝ CÁC QUYỀN ĐỐI VỚI TÀU BAY

	I. NGƯỜI ĐỀ NGHỊ:
1. Tên: .......................................................................................................................

2. Quốc tịch: ..............................................................................................................

3. Địa chỉ: ..................................................................................................................

4. Điện thoại:..............................................................................................................

	II. TÀU BAY
1. Loại tàu bay: ..........................................................................................................

2. Kiểu tàu bay: .........................................................................................................

3. Nhà sản xuất: ........................................................................................................

4. Số xuất xưởng tàu bay: ........................................................................................

5. Năm xuất xưởng: ..................................................................................................

6. Số lượng và kiểu loại động cơ: .............................................................................

7. Dấu hiệu quốc tịch và dấu hiệu đăng ký: ..............................................................

...................................................................................................................................

	III. QUYỀN ĐỐI VỚI TÀU BAY ĐỀ NGHỊ XÓA ĐĂNG KÝ
1. Loại quyền: .............................................................................................................

2. Chủ thể: ..................................................................................................................

3. Nội dung: ................................................................................................................

	Tài liệu gửi kèm theo đơn:
- Giấy chứng nhận đăng ký tàu bay đã được cấp;

- ……………..

- ……………..

	Ngày   tháng     năm
Người đề nghị
(Ký/đóng dấu)

	Tôi xin cam đoan các thông tin trong đơn là hoàn toàn chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung khai trong đơn này./.

PHỤ LỤC VIII
(Ban hành kèm theo Nghị định số 50/2012/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2012 của Chính phủ)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	ĐƠN ĐỀ NGHỊ
ĐĂNG KÝ TẠM THỜI QUỐC TỊCH VIỆT NAM CHO TÀU BAY

	I. NGƯỜI ĐỀ NGHỊ:
1. Tên: .....................................................................................................................

2. Quốc tịch: ............................................................................................................

3. Địa chỉ: ................................................................................................................

4. Điện thoại:.............................................................................................................

	II. TÀU BAY
1. Loại tàu bay: .........................................................................................................

2. Kiểu tàu bay: ........................................................................................................

3. Nhà sản xuất: .......................................................................................................

4. Trọng lượng cất cánh tối đa: ................................................................................

5. Số lượng và kiểu loại động cơ: ............................................................................

	Tài liệu gửi kèm theo đơn:
- Giấy tờ chứng minh tư cách pháp lý của người đề nghị;

- Giấy tờ hợp pháp chứng minh về chiếm hữu tàu bay;

- Giấy tờ hợp pháp chứng minh việc tàu bay đang trong giai đoạn chế tạo, lắp ráp hoặc thử nghiệm tại Việt Nam;

- Hồ sơ thiết kế tàu bay;

- ……………..

	Ngày   tháng     năm
Người đề nghị
(Ký/đóng dấu)

	Tôi xin cam đoan các thông tin trong đơn là hoàn toàn chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung khai trong đơn này./.

PHỤ LỤC IX
(Ban hành kèm theo Nghị định số 50/2012/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2012 của Chính phủ)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CUNG CẤP THÔNG TIN, TRÍCH LỤC, BẢN SAO
TỪ SỔ ĐĂNG BẠ TÀU BAY VIỆT NAM

	I. NGƯỜI ĐỀ NGHỊ:
1. Tên: ......................................................................................................................

2. Quốc tịch: .............................................................................................................

3. Địa chỉ: .................................................................................................................

	II. THÔNG TIN ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP:
1. ...............................................................................................................................

2. ...............................................................................................................................

3. ...............................................................................................................................

4. ...............................................................................................................................

5. ...............................................................................................................................

6. ...............................................................................................................................

7. ...............................................................................................................................

8. ...............................................................................................................................

	Tài liệu gửi kèm theo đơn:
- Giấy tờ chứng minh tư cách pháp lý của người đề nghị;

- ……………..

- ……………..

	Ngày   tháng     năm
Người đề nghị
(Ký/đóng dấu)

	Tôi xin cam đoan các thông tin trong đơn là hoàn toàn chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung khai trong đơn này./.